8
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
    "Гагаринский район" Смоленской области
            Гагаринская районная Дума

           Р Е Ш Е Н И Е
от 28 февраля 2023 года                                                                                             №16
Об установлении доплаты
В соответствии с решением Гагаринской районной Думы от 25.12.2018 № 171 «Об установлении размеров должностных окладов, размеров дополнительных выплат и порядка оплаты труда Главе муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» на основании решения Гагаринской районной Думы от 27.01.2023 № 3 «О временном возложении исполнения полномочий Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Установить с 28 января 2023 года Новицкой Елене Сергеевне, исполняющему полномочия Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, доплату в размере двух окладов денежного содержания по совмещаемой должности, за фактически отработанное время.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председатель

Гагаринской районной Думы
	А. И. Иванов